
      
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                
 

 

 
 
 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta:  Tereza Halamová 
Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 
Téma bakalářské práce:  Bez obalu – alternativní chování spotřebitele mimo 

dosah statistických šetření   
 
Hodnotitel – oponent:  Ing. Josef Číž 
Podnik – firma:        
 
Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Přístup autora k řešení problematiky práce              
O) Celkový dojem z práce                
 

 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  
 
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 
 
Autorka zvolila velmi zajímavé téma v oblasti bezobalových obchodů. Vhodně zvolila zaměření  pro 
svou práci na jeden region.  V teoretické části došlo k naplnění cíle bakalářské práce a termín „bez 
obalu“  byl vymezen. Dále došlo k analyzování  možností bezobalového nákupu ve vybraném regionu 
z pohledu spotřebitele a zhodnocení informovanosti o nakupování bez zbytečných obalů. Dotazník byl 
vhodně nastaven, ačkoliv je kombinací  otázek ohledně recyklace a ohledně  bezobalových nákupů. 
Práce může být inspirativní pro lidi zabývající se tímto tématem a informativní pro vybraný region. Na 
základě výše uvedených faktů doporučuji tuto práci k obhajobě.   
 



  
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                
 
 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  
   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 
 
 1. Je vhodné při dnešní míře recyklace v ČR zavést vratné obaly? (prosím o Váš názor) 
 2. Jak vidíte další vývoj bezobalových prodejen?             
 
 
 
 

 
V Plzni, dne              Podpis hodnotitele  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Akademický rok 2021/2022
	Jméno studenta:  Tereza Halamová
	Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2
	Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

